
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego oraz  ustalenia ich 
przedmiotu działania  i  składów   osobowych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r.,  poz. 107) oraz § 8 pkt 5) i § 65 ust. 1 Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2021 r., poz. 9784) Rada Powiatu Grodziskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje do realizacji zadań Rady: 

1) Komisję Budżetową, 

2) Komisję Edukacji,  Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, 

3) Komisję Zdrowia i Polityki Społecznej, 

4) Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetowej jest w szczególności: 

1) analiza i opiniowanie projektu budżetu i  innych  projektów uchwał dotyczących  spraw finansowych, 

2) opiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej, 

3) opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu, 

4) sprawy planowania gospodarczego i inwestycyjnego. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetowej: 

1) Jan Grochowy, 

2) Stanisław Lenart, 

3) Danuta Nijaka, 

4) Sebastian Skrzypczak, 

5) Piotr Stasiłowicz, 

6) Mariusz Zgaiński. 

§ 3. 1. Przedmiotem  działania Komisji  Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki  jest 
w szczególności: 

1) edukacja publiczna, 

2) kultura oraz ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

3) kultura fizyczna i turystyka, 

4) sprawy młodzieży. 

1. Ustala się następujący skład osobowy  Komisji  Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystki: 

1) Krystian Błażejczak, 

2) Sławomir Górny, 

3) Magdalena Kalemba - Borowczak, 

4) Piotr Kandulski, 

5) Katarzyna Kłak, 

6) Mirosław Mądry, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E96F83-9622-4D5C-913B-BCBF05975C98. Podpisany Strona 1



7) Sebastian Skrzypczak, 

8) Piotr Stasiłowicz. 

§ 4. 1. Przedmiotem  działania Komisji  Zdrowia i Polityki Społecznej  jest w szczególności: 

1) promocja i ochrona zdrowia, 

2) pomoc społeczna, 

3) wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej, 

4) polityka prorodzinna, 

5) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy, 

6) wspieranie osób niepełnosprawnych. 

2. Ustala się następujący skład osobowy  Komisji  Zdrowia  i Polityki Społecznej: 

1) Magdalena Kalemba - Borowczak 

2) Katarzyna Kłak, 

3) Józef Kowalonek, 

4) Stanisław Marciniak, 

5) Mariusz Zgaiński. 

§ 5. 1. Przedmiotem  działania  Komisji  Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa jest w szczególności: 

1) ochrona środowiska i przyrody, 

2) rolnictwo i leśnictwo. 

2. Ustala  się następujący  skład  osobowy  Komisji  Ochrony Środowiska,   Rolnictwa i Leśnictwa: 

1) Ryszard Balcerek, 

2) Sławomir Górny, 

3) Jan Grochowy, 

4) Piotr Halasz, 

5) Piotr Kandulski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E96F83-9622-4D5C-913B-BCBF05975C98. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR  I/10/2024 
RADY  POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie  powołania  stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego oraz  ustalenia ich  
przedmiotu działania  i składów  osobowych 

 
 

Zgodnie z  art. 17 ust. 1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E96F83-9622-4D5C-913B-BCBF05975C98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 1 w § 3
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2


	§ 6
	Uzasadnienie


